

Algemene informatie

Aanbesteding: Bouwkundige (huis) aannemer
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Midden Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Door de feestdagen is abusievelijk de nota van inlichtingen niet gepubliceerd. hierbij als nog.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

1

Onderwerp:

sluitingsdatum aanmeldingen

Vraag:

TenderNed geeft aan dat de sluitingsdatum voor aanmeldingen 10 januari 2025 is, terwijl de leidraad 20 januari 2025 aangeeft. Welke sluitingsdatum is leidend?

Antwoord:

Beste heer/mevrouw,

Bedankt voor uw bericht.

Juiste sluitingsdatum voor aanmeldingen is 10 januari 2025 !

Met het vertrouwen u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Bouwkundige (huis) aannemer

Beantwoord op:

4 nov. 2024

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Soort meldingen

Vraag:

3. Gaat om om eerste lijns meldingen?

Antwoord:

Ja, het gaat eerste lijns meldingen.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Bouwkundige (huis) aannemer

Beantwoord op:

12 nov. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Omvang

Vraag:

2. In paragraaf 1.2 wordt gesproken over: Bouwkundige (huis) aannemer verzorgt en begeleid kleine verbouwingen op de locaties in Utrecht, Nieuwegein en Amersfoort van ROC MN. In paragraaf 1.3 doelstelling opdracht alleen over meldingen afhandelen. Wat is juist. Kunt u indicatie geven van de verwachte opdrachtwaarde per jaar?

Antwoord:

Zie paragraaf 1.4

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Bouwkundige (huis) aannemer

Beantwoord op:

12 nov. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

RFP fase

Vraag:

1. Kunt u bevestigen dat wij in de RFP fase nog contractuele vragen mogen stellen?

Antwoord:

Tijdens de inschrijffase is er de mogelijkheid om contractuele vragen te stellen op de (concept) overeenkomst

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Bouwkundige (huis) aannemer

Beantwoord op:

12 nov. 2024